
 
雙城國小 111學年度第 1學期簡要行事曆  
 

月 日 星期 重要事項 

八 
27 
30 
31 

六 
二 
三 

一年級新生家長日暨親職教育講座 
開學日 
課後班開始上課 

九 

5 
7 
9 
16 
21 

22/23 

一 
三 
五 
五 
三 
二 

圖書館開放 
實驗課程開始上課 
中秋節調整放假 
二到六年級家長日 
地震防災演習 
六年級能力檢測 

十 
4 
10 

二 
一 

美展送件截止 
國慶日放假 1日 

十
一 

8/9 二三 期中定期評量 

十
二 

24 
26 

六 
一 

聖誕游藝會 
游藝會補假 1日 

一 

2  

6 

7 12/13  

13 

18  

19 

20 

一 
五 
六 
四五 
五 
三 
四 
五 

開國紀念日調整放假 1 日 
課後社團結束 
補行上班上課 
期末定期評量 
圖書館停止借還書 
課後班、實驗課程結束 
休業式 
寒假開始(2/13 第二學期開學日 

本學期行事曆暫定如上,如有異動以學校公布或老師傳達為準 

請家長能隨時上網參閱本校網頁訊息。 

 


